



Democratic Socialist Republic of Sri Lanka

Department of Revenue

Western Province

**Announcement under Section No. 98(3) of the
Financial Statute No. 06 of 1990 of the Western Province**

Prize Competition Tax – Return

Ref No:

License No:

Date of Issue:

This return should be formally perfected and forwarded along with the relevant application for obtaining the license that should be obtain 14 days before the announcement of the prize competition. There after action will be taken to issue the license.

The prize competition tax imposed, should be paid in cash or by a bank draft to the Provincial Commissioner of Revenue 14 days before the final date of entry to the competition of the of competition whichever is earlier.

Date:

.....
Provincial Commissioner of Revenue

Western Province

1. Name of the prize competition:
2. Name of the institution, organisation or the person:
3. Address of the place where the prize completion is conducted:
4. Final date of entry to the prize competition:
5. Date of prize competition:
(In the event of any alteration of this date the Provincial Commissioner of Revenue shall be informed of such alteration)
6. Aggregate value of the entire prize awarded: Rs.....
(In the event of aggregate value of entire prize awarded is less than rupee one hundred thousand, it is exempted from the prize completion tax)
7. Account No:
8. Bank Branch:

Aggregate value of the entire prize	Pro Tax Rate	Tax
.....	20%

I do hereby certify that the particulars given above are true and correct and I agree to pay the relevant tax before the prescribed date.

Signature of the chief organizer :

Name of the chief organizer :

Residential Address :

Telephone Number :

Date :



පිරිවැටුම් බද්ද / மொத்த விற்பனை வரி / Turnover Tax

CME - 63

සු.පි.පී. උඩදෙකිය
ආදායම් කොමසාරිස්
ආදායම් දෙපාර්තමේන්තුව(බ.ප)
අංක 766/66, 660,
ගාලු පාර,
නොලඹ 04 == 03
දුරකථනය: 0112591828

ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජය
கிணங்கை சனநாயக சோசலிசக் குடியரசு
THE DEMOCRATIC SOCIALIST REPUBLIC OF SRI LANKA

ආදායම් දෙපාර්තමේන්තුව-බස්නාහිර පළාත් සභාව
கிணைவரித் திணைக்களம் - மேல் மாகாண சபை
DEPARTMENT OF REVENUE - WESTERN PROVINCIAL COUNCIL

වාර්ෂික අදාල කාල පරිච්ඡේදය } 01/07/2010 සිට } 30/09/2010 2010-3
திரட்டுக்குரிய கால எல்லை } தொடக்கம் } To }
Return for the Period

1990 අංක 06 දරණ බස්නාහිර පළාත් සභාවේ මුදල් ප්‍රඥප්තියේ අංක 10(2) වගන්තිය යටතේ නිවේදනය
1990 ஆம் ஆண்டு 06 ஆம் இலக்க மேல் மாகாண சபையின் நிதி நியதிச்சட்டத்தின் பிரிவு 10(2) இன் கீழான அறிவித்தல்
Notice under section 10 (2) of the Financial Statute No.06 of 1990 of the Western Provincial Council

පි. බ. ලිපිනය } WP(C)/Q1/1 නියමිත දිනය/ உரிய திகதி / Due date 15/10/2010
மொ.வி.வரி கோவை இல } தனியேருடர; / மதிப்பீட்டாளர் / Assessor Mr. H A D Hettiarachchi
T.T. File No } திணை வுடர; / வழங்கிய திகதி / Date of Issue 04/10/2010

ව්‍යාපාරයේ නම සහ ලිපිනය } ව්‍යාපාරයේ ස්වභාවය }
வியாபாரத்தின் பெயரும் விலாசமும் } வியாபாரத்தின் தன்மை / Nature of Business }
Name and Address of Business

මුළු පිරිවැටුම	නිදහස් පිරිවැටුම	බද්දට යටත් පිරිවැටුම வரிக்குரிய விற்பனை	අනුප්‍රමාණය வரிவீதம்	බද්ද வரி
මොத்த விற்பனை	விலக்களிக்கப்பட்ட விற்பனை		1%	
Total Turnover	Excepted Turnover	+	5%	+
		+	+
		=		=
	(-) =			

ගෙවූ දිනය செலுத்திய திகதி Date of Payment	මහජන බැංකු ශාඛාවේ නම மக்கள் வங்கிக் கிளையின் பெயர் Name of the people's Bank Branch	වෙස්ටන් අංකය காசோலை இல. Cheque No.	ගෙවූ මුදල செலுத்திய தொகை Amount Paid

ඉහත දක්වා ඇති විස්තර සත්‍ය බවත්, නිවැරදි බවත් මම සහතික කරන අතර උක්ත කාර්තුව සඳහා ව්‍යාපාරයේ පිරිවැටුම හා ඊට අදාල බදු අනුප්‍රමාණය නිවැරදිව හෙළිදරව් කර ඇති බවත් ප්‍රකාශ කරමි.
மேற்கூறப்பட்டுள்ள விபரங்கள் உண்மையானவை எனவும் சரியானவை எனவும் நான் உறுதிப்படுத்துவதுடன் மேற்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள காலாண்டிற்கான வியாபாரத்தின் மொத்த விற்பனையும் அத்துடன் அதற்குரிய வரி வீதாசாரமும் சரியான முறையில் வெளிக்காட்டப்பட்டுள்ளது எனவும் உறுதியளிக்கின்றேன்.

I certify that the particulars set out above are true and correct and that I have correctly declared the turnover and the rate applicable to the business for the mentioned quarter.

අයිතිකරු/ප්‍රමුඛ පවුල්කරු/අධ්‍යක්ෂක සම්පූර්ණ නම } එහි අංකය }
உரிமையாளர் / முதன்மைப்பங்காளர் / பணிப்பாளரின் முழுப்பெயர் } தே.அ.அ.இல }
Full name of the proprietor / Precedent partner / director } N.I.C.No }

ජීවිකා සඳහා ලිපිනය }
வதிவிட முகவரி }
Residential Address }

දුරකථන අංකය } දිනය } අත්සන }
தொலைபேசி இல. } திகதி } கையொப்பம் }
Telephone No. } Date } Signature. }

සබ.පි. / 1 ආර් උපදෙස් සඳහා කරුණාකර පසුපිට කියවන්න / ஆலோசனைகளுக்காக மறுபக்கம் பார்க்க / Please read instructions overleaf

ගෙවීම

මෙම වාර්තාව විධිමත් පරිදි සම්පූර්ණ කර නියමිත දින හෝ එයට පෙර කාර්යාලයට සැපයිය යුතුය. පිටිවැටුම් බදු ගෙවීම නියමිත දින හෝ එයට පෙර **කොළඹ නගරයේ පිහිටි මිනුම මහජන බැංකු ශාඛා වලින් එකකට කළ යුතුය.**

දණ්ඩන

නියමිත දිනට පසුව කරන ගෙවීම් බද්දෙන් 10% ක් හා ඉතිරිවීම් එක් එක් මාසය හෝ ඉන් කොටසක් සඳහා අතිරේක 2% ක දණ්ඩන වලට යටත්ය.

වැරදි වාර්තාවක් සැපයීම මත දඩය රුපියල් 5,000/- කට නොවැඩි මුදලක් හා තක්සේරු කළ බද්ද හා ගෙවන ලද බද්දෙහි වෙනස මෙන් දෙගුණයකි. වාර්තාවක් සැපයීමට අපොහොසත් වුවහොත් රු. 50,000/- කට නොවැඩි දඩ මුදලකට යටත් විය හැකිය.

නිදහස් පිටිවැටුම දැක්වෙන උපලේඛණ නොමැතිව අඩු කිරීම සලකා බලනු නොලැබේ. එක් ශාඛාවකට වැඩි නම් වෙන් වෙන්ව සඳහන් කර ප්‍රකාශයක් අමුණන්න.

කොටුපනව

இந்த திரட்டினை ஒழுங்கான முறையில் பூரணப்படுத்தி உரிய தினம் அல்லது அதற்கு முன்னர் காரியாலயத்திற்கு சமர்ப்பிக்க வேண்டும். மொத்த விற்பனை வரியினைச் செலுத்த வேண்டிய திகதியில் அல்லது அதற்கு முன்னர் **கொழும்பு நகரத்தில் அமைந்துள்ள எந்தவொரு மக்கள் வங்கிக் கிளையிலும் செலுத்த முடியும்.**

தண்டனை

உரிய தினத்திற்குப் பின்னர் செலுத்தப்படும் கொடுப்பனவின் போது வரியில் 10% குற்றப்பணத்திற்கும் அத்துடன் அதனைத் தொடர்ந்து வரும் ஒவ்வொரு மாதத்திற்கும் அல்லது அதன் ஒவ்வொரு பகுதிக்கும் மேலதிகமான 2% குற்றப்பணத்திற்கும் உட்பட வேண்டும்.

பிழையான திரட்டொன்றினைச் சமர்ப்பித்தால் குற்றப்பணமாக ரூபா 5,000/- இற்கு மேற்படாத தொகை ஒன்றினையும், மதிப்பிடப் பட்ட வரி அத்துடன் செலுத்தப்பட்ட வரி என்பவற்றின் வேறுபாட்டின் இரு மடங்கான தொகையினையும் செலுத்த வேண்டும். திரட்டு ஒன்று சமர்ப்பிக்கத் தவறும் பட்சத்தில் ரூபா 50,000/- இற்கு மேற்படாத குற்றப்பணத்திற்கு உட்படவும் நேரிடலாம்.

விலக்களிக்கப்பட்டுள்ள மொத்த விற்பனையினைக் காட்டும் பட்டியல் இல்லாதவிடத்து விலக்களிப்புக்கள் கருத்தில் கொள்ளப்பட மாட்டாது. ஒன்றிற்கு மேற்பட்ட கிளைகள் இருப்பின் விற்பனைத் தகவலை வெவ்வேறாக இணையுங்கள்.

Payment

This return form duly completed should be furnished on or before due date to the office. Payment of the Turnover Tax should be made on or before due date to any of the branches of the People's Bank in the **Colombo City**.

Penalty

Payment made after due date will be subject to a penalty of 10% of the Tax payable and additional 2% of the Tax for each month and thereof.

Penalty for making an incorrect Return is sum not exceeding Rs. 5,000/- and a sum equal to twice the difference between the Tax as assessed and as paid by you. Penalty for failure to furnish a return is a sum not exceeding Rs. 50,000/-.

Attach Schedules of Excepted Turnover. A deduction will not be considered without the schedules. If more than one branch, attach a statement giving Turnover separately.

